別記第２１号様式（第１６条第１項関係）

貸付番号

  －   号

                     林業就業促進資金繰上償還申請書

                                                          令和   年   月   日

   一般社団法人北海道造林協会

  会  長                様

                                           住       所

                                   借受者

                                           氏名又は名称及び                   印

                                           代表者氏名

      年   月   日付け貸付決定を受けた林業就業促進資金について、次のとおり

繰上償還をしたいので申請します。

                                       記

１   繰上償還に係る貸付金の状況

借受済額

              円

償還期間

  年（うち据置期間  年）

償還済額

           円

借受残額

                 円

２   今回繰上償還額               円

       （繰上償還後借受残額           円）

３  繰上償還を行う理由